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RADA  POWIATU   

    w SŁUPSKU           

 

OR.0002.31.2021.II  

        

Protokół Nr XXXI/2021 

sesji  Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

 

XXXI sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Słupsku ul. Szarych 

Szeregów 14, w sali konferencyjnej nr 202  od godz.1300. 

 

Ad. I.     

Otwarcie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - otworzył XXXI sesję Rady Powiatu 

Słupskiego. 

Powitał przybyłych radnych.   

Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Pawłem Lisowskim. 

Powitał naczelników, kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu.  

Powitał przedstawiciela mediów i wszystkich przybyłych na sesję. 

 

Obsługę prawną zapewniła radca prawny pani Beata Sadowska. 

 

Ad. II 

Stwierdzenie kworum 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach uczestniczyło 18 radnych, na stan ustawowy rady 21 radnych. Stwierdził,                  

że obrady były prawomocne. 

(listy obecności radnych i gości stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu) 

       

Do protokołowania wyników głosowania sesji wyznaczył wiceprzewodniczącą rady Annę Pietrzak.  

  

Przypomniał, że porządek obrad przekazał wcześniej do zapoznania (zał. nr 3 do protokołu) 

 

Zapytał, czy są inne propozycje. Innych propozycji nie było.  

przystąpił do realizacji programu sesji. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie protokołów XXIX i XXX sesji. 

4. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz                                    

z wykonania uchwał Powiatu Słupskiego. 
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5. Sprawozdania z działalności Państwowych Gospodarstw Wodnych Wody Polskie za 2020 

rok:  

1) nadzór wodny z Bytowa,  

2) nadzór wodny ze Sławna,  

3) nadzór wodny z Lęborka , 

4) nadzór wodny z  Miastka, 

5) nadzór wodny ze Słupska. 

6. Podjęcie uchwał : 

1) w sprawie przyjęcia ,,Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy 

na lata 2021- 2025”, 

2) w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/252/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 

2021 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminom Powiatu Słupskiego w ramach ,,Programu 

dofinansowania ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu słupskiego na 2021 r.” 

4) w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem Słupsk, a Powiatem 

Słupskim, Miastem Ustka, Gminą Słupsk, Gminą Kępice oraz Gminą Damnica dotyczącego 

zasad realizacji i finansowania cyklu działań na rzecz integracji europejskiej, 

5) w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Potęgowo, polegającej na ,,Wykonaniu 

dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania pn. ,,Przebudowa  drogi powiatowej                    

nr 1141G w miejscowości Głuszyno”, 

6) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Słupsk na realizację zadania pn. ,,Budowa  

       chodnika wzdłuż drogi powiatowej w miejscowości Redzikowo”, 

7)   w sprawie zmiany uchwały nr XXII/211/202 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października  

     2020 r.  w sprawie powierzenia Gminie Kobylnica prowadzenia zadania publicznego Powiatu  

     Słupskiego, 

      8)  w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/206/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 

           października 2020 r. w sprawie stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie  

           na parkingu  strzeżonym oraz kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, 

      9)  zmieniająca uchwałę Nr XXV/244/2021 Rady Powiatu Słupskiego w sprawie pozbawienia     

           kategorii dróg powiatowych 

      10)  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 r, 

      11) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

7. Sprawy różne.  

      8.  Wnioski i oświadczenia radnych. 

      9.  Zakończenie sesji. 

 

Ad. III  

Przyjęcie protokołów  XXIX i XXX sesji 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że protokoły XXIX                      

i XXX sesji były wyłożone do wglądu w pokoju nr 207 Wydziału Organizacyjnego oraz na stronie 

BIP starostwa powiatowego. Zapytał, czy radni mają uwagi. Uwag nie było. Stwierdził, że protokoły 

XXIX i XXX sesji rady, zostały przyjęte.   
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Ad. IV 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu Słupskiego z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz                                                 

z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu Pawłowi 

Lisowskiemu staroście. 

             

Pan Paweł Lisowski starosta – zwracając się do Przewodniczącego Rady i Wysokiej Rady, 

przedstawił Sprawozdanie, które stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował o przybyciu 

wiceprzewodniczącego Rady Andrzeja Wojtaszka. Otworzył dyskusję nad przedstawionym 

Sprawozdaniem. Głosu udzielił radnemu Konradowi Tymeckiemu. 

 

Radny Konrad Tymecki– zapytał o Związek Powiatowo- Gminny, nadmieniając, że dwóch wójtów, 

jeden Burmistrz oraz prezydent Słupska są przeciwko jego założeniu. Zapytał również kiedy radni 

będą mogli zapoznać się ze statutem przekazanym już wcześniej wojewodzie. Poprosił o udzielenie 

informacji dotyczącej zadań kierowanych do związku. Zapytał także o wskazanie działki na terenie 

Zespołu Szkół Agrotechnicznych przekazanej na sprzedaż. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu Pawłowi 

Lisowskiemu staroście. 

 

Pan Paweł Lisowski starosta – odpowiedział, że jeśli chodzi o Związek Powiatowo- Gminny to 

każdy wójt wyraził chęć uzgodnienia statutu związku z wojewodą i upoważnił starostę do wystąpienia 

o to uzgodnienie do wojewody. Nadmienił, że dwoje wójtów przesłało uwagi dotyczące sensu 

istnienia tego związku pod kątem formalno- prawnym. Dodał, że związek działa na zasadzie 

dobrowolności. W momencie, gdy rady poszczególnych gmin uznają, że nie chcą należeć do związku 

to nie będzie żadnych przeszkód. Jedynym samorządem, który już na tym etapie nie chce należeć do 

związku jest Miasto Słupsk. Nadmienił, że statut w późniejszym czasie zostanie przez radnych 

podejmowany w formie uchwały Rady Powiatu Słupskiego. Po spotkaniu z przedstawicielami 

samorządów gminnych statut zostanie radnym przesłany do zapoznania się.  

Potwierdził, że jest to niewielka działka. Nadmienił, że przed wnioskiem Zarząd Powiatu 

zapoznał się z opinią Pani dyrektor Zespołu Szkół Agrotechnicznych oraz Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. Uznali, że działka ta w żaden sposób nie będzie zagrażała zarówno inwestycji 

melioracyjnej jak i budowie sali gimnastycznej. Poprosił Panią naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami o przekazanej radnym mapki, która przedstawiłaby działkę  o której jest mowa. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy są jeszcze pytania. Pytań 

nie było. 

 

Ad. V. Sprawozdania z działalności Państwowych Gospodarstw Wodnych Wody Polskie za 

2020 rok:  
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1) nadzór wodny z Bytowa,  

     2) nadzór wodny ze Sławna,  

     3)nadzór wodny z Lęborka , 

     4)nadzór wodny z  Miastka, 

     5)nadzór wodny ze Słupska. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował, że na terenie naszego 

powiatu funkcjonuje 5 gospodarstw wodnych: z Bytowa, Sławna, Lęborka , Miastka i Słupska. 

Poinformował, że Sprawozdania takie wpłynęły na piśmie z wymienionych  Gospodarstw, które były 

przedmiotem dyskusji  na Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego. Zaznaczył, 

że na sesji nie uczestniczyli przedstawiciele wspomnianych gospodarstw. Również radni nie będący 

członkami tej komisji otrzymali sprawozdania pisemne do zapoznania. Zapytał, czy są pytania. 

Nadmienił, że  w miesiącu wrześniu na Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa 

Publicznego zostanie zaproszony kierownik nadzoru wodnego ze Sławna na wniosek radnego 

Konrada Tymeckiego oraz przedstawiciel ze Słupska. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy są  pytania. Pytań nie 

było. Stwierdził, że Rada sprawozdania przyjęła. 

 (Sprawozdania stanowią zał. nr 5, 6, 7, 8 i 9 do protokołu) 

 

Ad. VI.   

Podjęcie uchwał w sprawach: 

  

Nadmienił, że uchwały od ppkt 1 do ppkt 2 omawiane były na posiedzeniu Komisji Polityki 

Społecznej i zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 1) przyjęcia ,,Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na  

             lata 2021- 2025”, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady- nadmienił, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniu 

komisji Polityki Społecznej. Zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 10 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 19    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXI/301/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r.                                  

w sprawie przyjęcia ,,Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na  lata 

2021- 2025”, została podjęta 

(uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu) 

 

ppkt 2) zmiany uchwały Nr XXVI/252/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2021 r.  

             w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki z Państwowego Funduszu  
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             Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady- zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 12 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 19    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXI/302/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r.,                     

zmiany uchwały Nr XXVI/252/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 13 do protokołu) 

 

Nadmienił, że uchwały od ppkt 3 do ppkt 9 omawiane były na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, 

Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego a także Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu                         

i zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminom Powiatu Słupskiego w ramach 

             ,,Programu dofinansowania ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu słupskiego  

              na 2021 r.” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady- zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 14 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 19    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXI/303/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r.,                        

w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminom Powiatu Słupskiego w ramach 

,,Programu dofinansowania ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu słupskiego na 2021 r.”, 

została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 15 do protokołu) 

 

ppkt 4) w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem Słupsk,  

             a Powiatem Słupskim, Miastem Ustka, Gminą Słupsk, Gminą Kępice oraz Gminą     

             Damnica dotyczącego zasad realizacji i finansowania cyklu działań na rzecz integracji  

             europejskiej, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady- zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 16 do protokołu)  
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Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 19    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXI/304/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r.,                       

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem Słupsk,  a Powiatem Słupskim, 

Miastem Ustka, Gminą Słupsk, Gminą Kępice oraz Gminą  Damnica dotyczącego zasad realizacji                   

i finansowania cyklu działań na rzecz integracji europejskiej, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 17 do protokołu) 

 

 

ppkt 5) przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Potęgowo, polegającej na ,,Wykonaniu  

            dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa drogi 

            powiatowej nr 1141G w miejscowości Głuszyno”, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady- zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 18 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 19    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXI/305/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r.,                     

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Potęgowo, polegającej na ,,Wykonaniu 

dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa  drogi powiatowej nr 1141G 

w miejscowości Głuszyno”, została podjęta 

(uchwała stanowi zał. nr 19 do protokołu) 

 

ppkt 6) przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Słupsk na realizację zadania pn. ,,Budowa 

             chodnika wzdłuż drogi powiatowej w miejscowości Redzikowo”, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady- zapytał, czy radni mają pytania. Głosu udzielił radnemu 

Pawłowi Gonerze. 

 

Radny Paweł Gonera- zapytał, w którym miejscu będzie realizowane zadanie. 

 

Pan Zdzisław Kołodziejski członek Zarządu- odpowiedział, że od przystanku na rondzie, którym 

zjeżdża się z trasy S6 w kierunku Słupska do stawku,  czyli na długości 142 m. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady- zapytał, czy radni mają pytania Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 20 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  
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podał wyniki głosowania: 

za – 19    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXI/306/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r.,                     

przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Słupsk na realizację zadania pn. ,,Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej w miejscowości Redzikowo”, została podjęta 

(uchwała stanowi zał. nr 21 do protokołu) 

 

ppkt 7) zmiany uchwały nr XXII/211/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 

             2020 r. w sprawie powierzenia Gminie Kobylnica prowadzenia zadania publicznego  

             Powiatu  Słupskiego, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady- zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 22 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 19    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXI/307/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r.                    

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/211/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października             

2020 r. w sprawie powierzenia Gminie Kobylnica prowadzenia zadania publicznego Powiatu 

Słupskiego, została podjęta.  

(uchwała stanowi zał. nr 23 do protokołu) 

 

ppkt 8) w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/206/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 

           października 2020 r. w sprawie stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

            parkowanie  na parkingu  strzeżonym oraz kosztów powstałych w razie odstąpienia od  

            usunięcia pojazdu, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady- zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 24 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 19    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXI/308/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r.,                      

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/206/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2020 

r. w sprawie stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu  strzeżonym 

oraz kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, została podjęta  

(uchwała stanowi zał. nr 25 do protokołu) 

 

ppkt 9) zmieniająca uchwałę Nr XXV/244/2021 Rady Powiatu Słupskiego w sprawie  

                 pozbawienia kategorii dróg powiatowych 
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Pan Jan Olech przewodniczący Rady- zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 26 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 19    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXI/309/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r.,                     

zmieniająca uchwałę Nr XXV/244/2021 Rady Powiatu Słupskiego w sprawie pozbawienia  kategorii 

dróg powiatowych, została podjęta  

(uchwała stanowi zał. nr 27 do protokołu) 

 

Projekty uchwał w ppkt 10  i 11 były omawiane na komisjach merytorycznych Rady Powiatu                                  

i zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 10)  zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 r.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy radni mają pytania do  

przedstawionego projektu uchwały. Pytań nie było. 

 (projekt uchwały stanowi zał. nr 28 do protokołu)   

 

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 19  przeciw - 0 wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXI/310/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 r., została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 29  do protokołu) 

 

ppkt 11) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy radni mają pytania do 

przedstawionego projektu uchwały.  Pytań nie było. 

 (projekt uchwały stanowi zał. nr 30 do protokołu) 

  

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce nacisnąć przycisk, kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ?  

podał wyniki głosowania: 

za – 19  przeciw -  0  wstrzymało się – 0  

       

Stwierdził, że uchwała Nr XXXI/311/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r.                   

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 31 do protokołu)     



 

9 
 

   

Ad. VII.  

Wnioski i oświadczenia radnych 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał czy radni mają wnioski lub 

oświadczenia. Udzielił głosu panu radnemu Andrzejowi Wojtaszkowi. 

 

Radny Andrzej Wojtaszek- poprosił w imieniu mieszkańców miejscowości Płaszewo                                   

o uzupełnienie rozmytych  poboczy po ostatnich ulewnych deszczach.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – złożył dyrektorom szkół, 

kierownikom placówek oświatowych, gronu pedagogicznemu oraz uczniom życzenia z okazji 

rozpoczynjącego się roku szkolnego. Przypomniał również o uroczystości Powiatowo- Gminnej, 

święcie plonów, organizowanym w Objeździe 11 września br. 

  

Ad. VIII  

Zakończenie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - stwierdził, że porządek sesji został  

wyczerpany. Zamknął XXXI sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym i wszystkim 

obecnym za udział w obradach.  

zakończenie godz. 1347 

        

(protokół wyników głosowania XXXI/2021 sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31.08.2021 r. 

stanowi zał. nr 32 do protokołu) 

(wniosek i opinie Komisji Polityki Społecznej z dnia 23.08.2021 r. stanowią zał. nr 33 do protokołu) 

(wniosek i opinie Komisji Rolnictwa. Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 24.08.2021 

roku stanowią zał. nr 34 do protokołu) 

(wniosek i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu z dnia  25.08.2021 r. stanowi 

zał. nr 35 do protokołu) 

      

 

          

Przewodniczący Rady 

                  Jan Olech 

Protokołowała: 

Anna Lewicka 

 

 


